Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

{
Spezial

Serie A

}'vna m :

% 4136 080

l’f:a nr:

Typnr

D NL F ! GB
Technische Technische Données Dati Technical
Daten gegevens techniques tecnici Data
Gerit Machine Apparell Atlrezzo Moadel TB40CS
Schnitibreite Maaibreedte Largeurdecoupe  Larghezzaditiglio  Cutling width 40cm
Schniithdhen Maaihoogle Hauteursde coupe  Altezza ditaglo Cutting height 3-4-55-7cm
Réder Wielen Roues Ruate Wheels 70mm ©
Matar Motor Mateur Matore Motor $B 130
Hubraumn Cilindesinhoud  Cylindrée Cilindrata Capacity 123cm’
Leistung Vermogen Puissance Patenza Ferformance 2,85 DIN-FS (2, 1hW)
Drehzahi Toerental Régira n. girk RPM. 3100 t/min.
Ziindkerze Bougie Bougie Candele Spark Plu
4 g PAMTYE  Bosch WR 10 FC

Elekiroden- Elektroden- Ecarlement des Distanza frayli Pluggap 0,6 mm
abstand afstand électrodes eletirod
Lultfilter Luchtfilter Filtre: & air Fiftro Air-Filter Schsumstoff
Tankinhalt Tankinhoud Cap. réservolr Tank capacity 221

G22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A
B S S ' ' : |

|
Motor mit Messerhalken

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

{
i gy

Lo, [

Ersatzteile Motor mit Messerbalken

Bei Bestaliung von Ersatzieilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Héndler baw. uns die
Bestell-Nr. anzugeben. '

Bild-Nr. 8 Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung ) Stiickzahi
‘ Gruppe/Gerat
Afb. nr. Bestelnr. Ondeydeel-naam Aantal
‘ Groep/Machine
Fig. n® n"decom- | Dénamination Quantité
mande . Groupe/appareil
Fig. n® ndelparti- § Denominazione del particolare singolo Pezzi
cofare Gruppo/attrezzo
1 4186 215 Schraupe 4
2 0017951 Zahnscheibe A 8.4 DIN 6797 4
3 Qo€ 213 Bkt.-Muttar M8 DIN S34 4
4 2012000 Matar kpl, 1
4 2014990 Matarim Austausch 1
7 4141302 Flansch t
1 4140031 Kupglungsbuchse mit Stifte 1
12 0018612 Stecknorbatift 4 x 8 DIN 1374 2
13 4123401 Jurit-S¢haibe 2
14 4111402 Kupplungsschethe [}
15 007911 FedempgA 100IN 127 1
16 G010 349 6ht.-Schravbe M 100 45DIN 93 1 1
17 Gkt.-Mutter M 6 DIN 934 4
18 Zahnscheibe A 6.4 DIN 6797 4
m Bht.-Schraube M6 x 16 DIN 933 - 10.9 4
20 4180080 Ersalz-Strato-Messer Vi 70 S (2 Paar) 2
21" Masserbalken [
—_ 4140060 Messerbaticen mit Messern kpl, t
25 0019755 Einmaulischiisset 10 mm 1
26 0019 356 Doppeimaylschiussel 10/ 13 1
a7 0013 449 Bkt -Stiftschiussel 6 DING 11 1
28 0019422 6kt -Steckschiussel 17/21 1
29 0019406 Drehstift 8 & 1
— 4361202 Werkzeugtasche 1
— 4136 210 Gebrauchisanweisung T8 40 CSK 1
— -~ —-4136063 Werkzeugtasche kpl. 1
* Diese Teile werden nur kpt. mit den in der Rubrik aufgetiihrten Einzelleilen geliefert,

Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben!

G24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

Lautréder mit Hohenverstellung

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

»

' Eysatzteile Laufrider mit l-liih;e nveréteilung |
Bei Bestellungen von Ersalzteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Héndler bzw. uns die

H Bestcail Nr. anzugeben.

Bird-Nr. Bastell-Nr. Einzaiteil-Bezeichnung Stiickzahl
Gruppe/Gerat
Afb. nr. Bestelnr. Ondardeel-naam Aanial
Groep/Machine
Fig. n® n"decom- § Dén¢mination Quantité
mande - Groupe/apparei
Fig. n° n®delparti- § Denominazione del particolare singolo Pezzi
calare Gruppo/atirezzo
1 Laufradachse 1
2 Kugelager 2
- Konus 1
4 ﬁkt Multer t
L] 173451 Laufrexdachsa kpi 4
8 4143052 Lautradk l. 1709 4
1t Distanzro 4
12 Federring A 8DIN 127 4
13 Achse varne 1
14 Achse hinten 1
15 Buchse 4
16 Achsschwinge rechis 1
7 Achsschwinge links 2
19 Scheibe A 10.50IN 9021 4
20 Ght.-Schrauhe M 10 x 16 DINS33 4
21 Stellhebel 1
22 Schigber 1
23 _ Feder 1
24 Spannshﬂﬁx 20DIN 431 t
25 Druckknopt 1
P} 6kt.-MulterM 6 2
27 Scheibe A 6.4 DIN 9021 2
28 Scheibe 10,2/152 0.3 2
29 Vemlndungss!ange 1
ao 4141208 Zugleder L]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

Gnﬂ- und Schaltteile

x '
o s b

Ersatzteile Griff- und Schaitteile

Bei Besteliungen von Ersatzteilen biiten wir,

Bestell-Nr. anzugeten.

der Kundendienstwerkstatt, dem Handler bzw. uns die

__
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzeiteil-Bezeichnung Stiickzahl
Gruppe/Gerat
Afb. nr. Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n® n’decom- | Dénominatian Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n® n"delparti- | Denominazione del particolare singolo Pezzi
colare - Gruppo/atirezzo
1 4136014 Griffobertel) mit Bitd-Nr. 12 1
2 4341 102 Griffrohr mitte 1
3 4140 110 Griffrohr unten 2
4 4373 103 Abschluﬂkapﬁg 2
5 0016715 Fliige!mutter 4
6 0017 275 Hohischeibe 8,4/15 2 4
7 0013523 Halbrundschraube M 8 x 2
] 0012 237 Linsenschraybe BM S x 40 DIN8S 2
9 a0i6 210 6kt.-Muiter M 5 DIN 934 2
10 0013525 H'llhrundschtaube M8x55 2
1 4140217 Hohischeibe 2
12 4140216 Schwingungsisclierstiick 2
15 0012 238 - - Linsenschraube M 4 x 22x 7 DIN 85 — 1 -
16 0016 309 Stopmuer M 4 BIN 985 1
17 4280016 Schalthebel 1
18 4147050 Schaligehiuse mit Bawdenzug 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

Chassis mit Schutzkiappe

Bitd-Nr. Bestall-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahi
Gruppe/Gerat
Afb. nr. Bestelnr. Onderdeesl-naam Aantal
Groep/Machine
Fig.n® ndecom- | Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n® n’del parti- § Denominazione del particalare singolo Pezzi
colare Gruppo/attrezzo
1 | 4341016 Chassis 1
2 4131014 Stimblech 1
3 4140 205 Zapfenschraube 2
4 Qo7 882 Facherscheibe 2
5 4140318 Schamier 2
7 0015655 Linsenblechschraube B 48 x9.50IN 7981 4
g 4132016 Schutzklapﬁe 1
9 4180318 chulzb. 1
10 4180 105 1
11 0012906 Hathmndschraube 39x. 2
12 1012914 Halbrundschraube 3.9 x 10 2
13 4174 217 Gummipulfer 2
14 0015 653 Linsenblechschraube B 4,2 x 130iN 7981 3
15 4140 103 isclierstiick iinks 1
16 4140 104 Isolierstuck rechts 1
17 0016 404 Akt -Mutter M 5 DIN 551 2
18 0012864 Schraube M 3 x 12 DIN /985 2
19 0017 109 Scheibe B 5.3 0IN 125 2
— - 20 0012936 Haibrundschraube M 5.5 x 12 4
21 4191 107 |solierschethe 2
22 oni7 231 Scheibe 2
_ 23 0010 392 okt -Schraube 2
24 0017 287 Scheibe A5,30IN9021 G 28 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

Gehiuse mit Zylinder

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

H2

ite

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

"o i

Wolf Ersatzteillisten

Jendugs mine Ivlindas

N

i : : . Giefer-Nr.
Bili-We. Sestell~llr. SZinsglzasil-Zeszeichnung Stigkzanl Ficheel & Sachs
] ' i
1 2012 059 Z3b. Getiduge bestehend aus ) 2687 007 004
! Bild 1 u., 4 - 11
2 Q011 325 Zylinderschrauke mit 3 0240 187 Q02
i ‘ Innenseshajiant M 6 % 53
3 QotT 017 Scneips 5,3 x 12 » 1,5 3 G344 142 Q02
) 2012 406 Dr::sse,!.kla,:_#ge bis Mor.-Nr 19252253 ¢ 26al Q17 aCQ
3 2014 406 Czogsaliclagpe ab Mou.-Ne, 102525. I 2651 17 100
- 2012 401 Dzosselilagpanvelle L 2637 JC4 JCC
- 2012 497 Raglaziaday 3is Mot,.-dr. 10282250 t . 2639 925 CCO
& 2014 407 Reglerdaded ak Mou.-Np. 10262251 * 2639 328 16C
7 2012 353 Isb. YWerstgllhekel oic 3ild 3 H 2648 3SC9 J0!
3 CJ34 326 Runddighoang 3 ¢ 2 : 2833 727 3Q0
9 2012 403 Derucitiader i 2839 228 3Co
10 0922 411 Stche:unqsicneihe t Q645 G0t QOO0
‘1l 2014 103 Stift § x @3 ! 024%,009 QG
12 0017 137 Scheite 8,4 x 14 % 0,5 1 0944 Q03 Q0%
15 QG15 Q424 Zylindérschneidschivauke ¥ 3 x 10 1 2640 428 Q01
16 2014 102 Lasche ! L 2851 010 Qot
17 1017 604 Seilrolle 1 2852 033 000
18 Q018 G615 1

St:szckke;:bs dfc 4w 20 * 0249 041 00Q

* £8r Seilzugstarter Axxalst:%::t {na Motor-de, 10262250

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

| : [ _
il 4 i
It

i ] o 1

|
! il.'(uliul"neﬂemlt Kalben

H4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4136 080 Be

Bhld-ﬁr. ‘Bestell=Nr.

Wolf Ersatzteillisten

zeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

+
. ) |
Kurkelwella mit Kolben

E.lnzelmj.l-pezelchnuhq Stick- Liefer-jr.
! ; zahl Fichetel & Sachs

-

Fo W N

O I O~ 6 oW

-t e s T
P TR U~ ]

1

15
16
17
18
19
20
it
2
23

i

‘2012 200

0029 956
0026 501
.2012 400
2012 402
2012 408
2014 403
0017 106
002¢ c28
0027 243

003t 126

0018 995
2012 102
20. 108
2012 052

Q0027 345
0029 95t
an23 104
0022 Q03
0020 G15
Cail w4
2012 201
Q017 830
Qg6 218

!
|
I
Rurhelwelle mit Xurbelzapfen-

linge lQB,S}mm abtriebsseitig 1 2688 Q07 003
Scheibenfedsr 4 % 5 l 0944 101 00Q
Kugal 1.4 4 9323 051 600
Reqlers’chalga ! 26534 007 000
Gagelherel | 1 v 2648 310 200
Druckfaier !':Jis Moc,=Nr. 10262250 1 2639 126 Q00
uzuckfede:!ah Mot.-Nr. 10262251 1 2639 016 100
Scheibe 30,4 x 40,5 % 0,3 1 0944 058 004
Sicherungsring 1 2745 CO% QOQ
Nadelillse 1 , 2632 008 Q00
Welland: chtung 30x37x7 S 2630 C0S 000
Drahtsprs ngring 2 0245 108 100
Rechtack:ing 1 2615 Qa1 QOO
Kolbenbclzen 1 281& 002 003
&sb. Kolben @ 56 1 2666 035 005

Zsb, l.ilhen besteht aus:
Kolber, =-ring~bolzen u.
Drah’.sprengeingen

Bai Ersatzhedar? ». Kolken und Zylindergehduse auf
gleiche Kennbuchstaben A, B, C am Z;lindrrgehduse
bzw, auf Kolhenboden achten.

Federacheilhe *

Sechskantmttor M 10 x 1

0245 Q22 Q00
2842 016 Q01

Nadelhidlse 1 0232 178 05t
3cheibenfeder 3 x 3,7 1 0246 COS 000
Rillenkugellager 6203 C4 1 0932 Q35 Q06
Sprengring $ 0945 130 QCO
Sichezungsring 1 0a45 111 CQQ
Wellendichtung 1 2630 004 000
Scheihe 1 4833 003 00U

1

i

* fir Polradhefestigung

H5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

Lifterhaube mit K'bel{lm. Filber und Vergaser

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A
I : o 1 : -

i

Lifternaube mit Kraftstaffbehilter, Filter und Vergaser

: ( i:arreraf )
Bild<Nr. 3estell-Nr. Einzelteilbezelichnung Stilck Liefer-Hr,
Fichtel & Sachs
1 '¢012 053 Isb. Lifterhauhe mit Eild-Nr, 2-4, 1 672 011 013
| 6-11 u. 1722 gelb . §
| Seilaustritt "f * bis bot-Nr. 10262250
i 2014 033 Zso, LuFtarhauhe mit Bild-Nr, 2-4, 1 2672 011 113
) 6-11 . 17-22 ;elb
Setlaustritt ".f" ab Mpk-Nr, 10262251
2 2012 502 Schraubverschlsd MIX ':50 ' 2672 016 000
3 2014 303 Verschludstopfimn 3 2663 013 000
4 2012 501 Dichtung 1 2650 032 000
5 00t5 535 6-KE.~Schraube 5,8 x 22 1 2640 023 102
6 0013 924 splint 2 x 10/ 1 1810 007 GO0
7 Q017 017 Scheibe 6,2 x 12 x 1,3 1 0944 142 002
) 2012 309 Druckfeder ' 2639 027 000
9 2012 410 Startklappe 1 26€1 018 Q00
10 2014 a3 Dichtung mit o Bohrungen 2,4 @
ap Mator-Nr. 10262251 1 265G 025 100
1 duld 332 Startklappenienel ab Mot-Nr.1026225t 1 2661 019 108
P 2012 413 Iylinderkopfschraube mit Schiitz
Mo x4l 2 264G 025 00
13 age7 21 Scheibe 6,2 2 12 x 1,7 F3 (3944 142 003
14 2014 400 Diisenstock 1 2661 025 0GO
15 2012 318 Dichtung 1 2650 033 Q00
o 0034 g7 0-Ring 14 x 1,8 ! 2650 030 G100
17 2014 403 Schwimmernadel ab Motor-Nr. 10262251 1 _ 2681 027 000
18 0618 763 ZyVinderstift 2 x 20 i €349 008 000
19 2014 404 Schwimmer ab Mator-Nr, 10262251 t 2661 022 100
20 2612 #17 Schwimmerkappe 1 2661 023 000
2 2012 418 Dicktung : 1 2650 029 000
a 1013 504 Kraftstoffschiauch 5x6x55 lang,
' Linge angeben 1 0965 149 0G0
a 20t4 405 Filter ' L] 2625 006 000
2 eu1e 420 Deckel 1 2611 011 000
| |
|
]
H7 v
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4136 080 Bezeichnung: TB
' ek

R i
Eiektgfanispner kontaktioser Magnétzﬂn#er

40 CSK Gruppe: Carr

Wolf Ersatzteillisten

Magneeztindar

stick

era 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

, Liefer-Nr.
Bild-Nr. BHest=ll-Nr. Einzelteil-Bezeichnung _ Stickzahl Fichtel ‘s Sachs
t ~2G12 300 Polrad 3 2665 017 9¢s
2 2012 010 Elektronische Zdndupule l 2665 021 Qco
nit Zind- u. Kurzschluld-
lettung
3 Qots 03g Z?If.ndezschrteidscm:au.ba 2 2640 Q26 COL
M6x25
4 Q017 Q17 Schaibe 6,2 = 12 x 1,5 2 0244 142 Q02
s 2012 308 Zindkerze BOSCT WR 9 EO 1 2665 Qz2¢ 00t
hzw. CHAMPION RY 37 LM '
: it SAE-Anachludmuiter
- 2012 303 Ziindkerzenstaciker pit Fedar ! 1465 011 Q01
PT 1013 31t Buchse - 1 Q960 116 Q00
RN | 2012 302 Zsolierachlauch £ 2ind- 1 2655 022 Q01
| ) lettung, Linge angaken
J 9 2014 052 Kontaktfadar m. Zsolier~ i

H8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

2683 011 000 |
i

Fokk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

.
L
‘{3
\E‘ w

A

H - i N - 1
" Revstaterstarter - - L

Bild-Nr, Bestell-Nr. Einzeltetl-Sezeichnung  S.dclsahl Liefar-Nr. Pichtel & Sachs

1 1011 601 Seilklemme . 4 2652 009 Q000

2 2014 602 Pexlonseil, Lidnge ange- H 2863 Q04 106

ben

3 612 603 Staxtergrifs t 2652 008 101

4 2013 &0t Federhilla £3r Radialzug t 2639 030 00

3 2014 40t Federhidlle £0r Axtalzug 1 2639 429 Qo0

g 0022005 .. Sorengring  _ ' L 26845 706 Q20

*‘ 7 2012 600 = Federscheibhe 1 21645 004 000

; 8 20t2 60} = Bremsschaike 1 2644 027 gI0

\ 2 3012 602 ' Scheike : t 644 928 Q00

10 =012 507 | Staz=azilinke: i 2e52 Gl Qa0
sem—t———— 2012 04— Setlscheika t 1632 Q10 350 T

22 2012 80§ Spiralfcaer 4 2639 322 201

] 2012 606 Akdeckkappe ¢

HY

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

2644 36 QCQ -

Fokk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4136 080 Bezeichnung: TB 40 CSK Gruppe: Carrera 40 Spezial Jahr: 86 Typ: A

' 'Auapuﬂicpi

Auspufftonf

Bild-Nr. Bescell-Nr. Einzeltail-Sazeichnung Sedckzahl

Liefer-Mr, Pichtel § Sachs

He 2012 <00 Auspufltopf Austzittage 14 4673 Q07 Q00 .
rohr Auden @ 15 zm

2 aat7 Q94 Schaibe 6,2 ®x 14 x 1,5 2 0244 021 020

3 Q015 936 Zylinderschneidschraube 2 2640 027 002 v
Mex le

4 2014 501 Schutzblech  § 2644 Q30 00O

% Q012 t7Q sylinderschraute M S ¢ 10 2 0240 01! €02

6 0017 120 Scheike 2 0244 054 012

7 Qd1e 210 Sachskantautter M 5 < G242 224 104

H10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

